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Наименование 

имущества
Издательство кол-во., шт.

Просвещение 556

Дрофа 163

ООО"Бином. Лаборатория знаний"Владос 50

ИТОГО: 769

 Перечень имущества, приобретенного для  государственного бюджетного общеобразовательного  учреждения Самарской области 

"Самарский казачий кадетский корпус" за счет средств федерального и областного бюджетов, в рамках реализации федеральных и 

областных целевых программ и проектов.  2017 год.      Учебники

1

государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение Самарской 

области «Самарский казачий кадетский 

корпус"

учебники

2017 год 

№ п/п Полное наименование организации
Адрес места 

нахождения имущества
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сумма, руб.

191114.55

60358.00

19850.00

271322.55

 Перечень имущества, приобретенного для  государственного бюджетного общеобразовательного  учреждения Самарской области 

"Самарский казачий кадетский корпус" за счет средств федерального и областного бюджетов, в рамках реализации федеральных и 

областных целевых программ и проектов.  2017 год.      Учебники

2017 год 


